中医院工会〔2025〕2号
、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布2024年度

职工文体俱乐部考核评比结果的通知

各工会小组、俱乐部：

根据《绍兴市中医院工会委员会关于修订职工文体俱乐部管理办法的通知》（中医院工会〔2022〕3号）文件精神，结合各俱乐部提交自评资料，经医院工会委员会审定，报党委会讨论通过，现将2024年度各俱乐部考核评比和星级评定结果公布如下：

五星俱乐部：太极俱乐部

四星俱乐部：爱悦读俱乐部、中医药实践俱乐部、乒乓球俱乐部、舞蹈俱乐部

三星俱乐部：羽毛球俱乐部、游泳俱乐部、摄影俱乐部、书画俱乐部、篮球俱乐部、户外俱乐部、瑜伽俱乐部

二星俱乐部：垂钓俱乐部、围棋俱乐部

绍兴市中医院工会委员会

2025年1月27日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2025年1月27日印发